
ZARZĄDZENIE NR 42/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w zakresie dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: CBDA406D-6E6B-4E12-9F84-1BA154141ED7. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

0970 Wpływ z różnych dochodów 12 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 660,00 228 000,00 683 660,00

85395 Pozostała działalność 455 660,00 228 000,00 683 660,00

0970 Wpływ z różnych dochodów 455 660,00 228 000,00 683 660,00

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działanosć 12 000,00 0,00 12 000,00

3110
Świadczenia społeczne - zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży z Ukrainy
7 000,00 7 000,00

3110
Świadczenia społeczne - wypłata świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy
5 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 660,00 228 000,00 683 660,00

85395 Pozostała działanosć 455 660,00 228 000,00 683 660,00

3110
Świadczenia społeczne  - wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł
98 000,00 105 840,00 203 840,00

3110
Świadczenia społeczne - zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

354 360,00 120 000,00 474 360,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa zadania w 

zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia pienieznego 

300,00 zł

2 000,00 2 160,00 4 160,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa zadania w 

zakresie zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy

800,00 800,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe - zapewnienie pomocy 

psychologicznej obywatelom Ukrainy 500,00 500,00

Zmiana Plan po zmianie

Zmiana Plan po zmianie
Dział Rozdział Paragraf

Nazwa
Plan przed 

zmianą

załącznik  do Zarządzenia Nr 42/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 maja 2022r

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianą

DOCHODY 2022R

Id: CBDA406D-6E6B-4E12-9F84-1BA154141ED7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zal

